· יש לאיין את מסוכנותו של המשיב כלפי ציבור המשתמשים בדרך בהרחקתו מן הכביש במעצר בית
מלא.

· המשיב אינו בריא ונשלח לבדיקה פסיכיאטרית ומטופל תרופתית

6. המסגרת הנורמטיבית:

סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל, יש צורך בקיומם של שלושה

תנאים מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחת אשמת המשיב

ב. קיום עילה למעצר